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08:16 Holbæk MTV Færdselsuheld Trafikulykke med seks biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person udtaget skån-
somt, fire personer overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

09:26 Frederiksborgvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:30 Vester Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:04 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:13 Vibeholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:26 Valhøjs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:56 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:49 Solbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:50 Trippendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:54 Vigerslev Alle Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
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14:17 Helgolandsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:44 August Bournonvilles 
Passage 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:49 Thorupsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:02 Boeslundevej Ild i bil Brand i knallert slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

19:35 Rosengården Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

20:12 Buntmagervej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

00:59 Jægersborggade Eftersyn Assistance til politiet. 

05:35 Sundholmsvej Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af brand i sofa. Brand slukket af personale inden 
Beredskabets ankomst. Foretaget udluftning og eftersyn. Overdraget skadestedet til politiet. 

06:03 Hammerichsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:13 Torveporten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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